EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE (ACS) E AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (ACE) DO CONCURSO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA-RJ

RETIFICAÇÃO

1. Onde se lê:
A Prefeitura de Miracema-RJ, pessoa jurídica de direito público, por meio da Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação para matrícula no Curso de Formação dos Agentes Comunitários de Saúde e Agentes de Combate às Endemias do Concurso Público 2023 destinado às vagas declaradas, para quadro de cargos de provimento efetivo, nos termos do artigo 11 da Lei nº 13.022 de 08 de agosto de 2014.

Leia-se:
A Prefeitura de Miracema-RJ, pessoa jurídica de direito público, por meio da Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação para matrícula no Curso de Formação dos Agentes Comunitários de Saúde e Agentes de Combate às Endemias do Concurso Público 2023 destinado às vagas declaradas, para quadro de cargos de provimento efetivo, nos termos do artigo 6, inciso II da Lei nº 11.350 de 05 de outubro de 2006.

2. Onde se lê:
2. CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

Os candidatos convocados deverão realizar a matrícula nos dias 10 e 11 de Junho de 2024, das 11:00 às 17:00 horas, no setor de Protocolo da Prefeitura Municipal de Miracema, situada na Praça Ary Parreiras, 171, bairro Centro.

[bookmark: _GoBack]Leia-se:
2. CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

Os candidatos convocados deverão realizar a matrícula nos dias 10, 11 e 12 de Junho de 2024, das 11:00 às 17:00 horas, no setor de Protocolo da Prefeitura Municipal de Miracema, situada na Praça Ary Parreiras, 171, bairro Centro.

3. Manter as demais condições previstas no Edital publicado anteriormente.

Miracema, 11 de junho de 2024.